Le poursuivant, sus dénommé et domicilié, a, suivant acte de Maître Aymeric 
MAZARI, Commissaire de Justice, Office de NEUILLY-SUR-SEINE (92), 
membre associé de la SAS DE LEGE LATA - CDJA, en date du 14 novembre 
2024, fait signifier commandement valant saisie immobilière, de payer la 
somme de 17 088,90 € (DIX-SEPT MILLE QUATRE-VINGT-HUIT EUROS 
ET QUATRE-VINGT-DIX CENTIMES), dans un délai de 8 jours

Observation étant ici faite que la signification dudit commandement de payer 
valant saisie immobilière s’est avérée impossible, en l’absence de toute 
personne présente au domicile ou acceptant de recevoir l’acte.